Of. nº 0412/2010 – GP

Sorriso - MT, em 08 de junho de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA

Presidente da República

Brasília – DF.
Assunto: Encaminha Moção de Apoio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, a Moção de Apoio n° 032/2010, relativo à matéria tramitada e aprovada na 18ª Sessão Ordinária do dia 07 de junho do corrente ano.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente